Ana Cecília Lustosa da Cruz e Rita Eliza Reis da Costa Bacchieri. 

Trata-se de auto de infração de obrigação principal, DEBCAD: 37.210.434-7, consolidado em 20/07/2009, lavrado contra a empresa supra identificada, no valor total de R$ 997.795,92 (novecentos e noventa e sete mil, setecentos e noventa e cinco reais e noventa e dois centavos), referente a contribuições sociais correspondentes, exclusivamente, à parte patronal, incidentes sobre a remuneração paga a segurados empregados e contribuintes individuais não declaradas em Guias de Recolhimento do Fundo de Garantia do Tempo de Serviço e Informações à Previdência Social (GFIP), referente ao período de 01/2005 a 12/2005.

[...]

Cecília Lustosa da Cruz e Rita Eliza Reis da Costa Bacchieri.  

 

 

Relatório 

Trata­se de auto de infração de obrigação principal, DEBCAD: 37.210.434­7, 
consolidado em 20/07/2009, lavrado contra a empresa supra identificada, no valor total de R$ 
997.795,92  (novecentos  e noventa  e  sete mil,  setecentos  e noventa  e cinco  reais  e noventa  e 
dois  centavos),  referente  a  contribuições  sociais  correspondentes,  exclusivamente,  à  parte 
patronal, incidentes sobre a remuneração paga a segurados empregados e contribuintes individuais 
não  declaradas  em  Guias  de  Recolhimento  do  Fundo  de  Garantia  do  Tempo  de  Serviço  e